

NAANTALIN SENIORIEN TOUKOKUUN KUUKAUSIKIRJE 5/2023

TOUKOKUUN SENIORITREFFIT

Maanantaina 8.5. klo 14 vaellamme Haijaisten laavulle ulkoilemaan ja makkaran paistoon.

Tapaamme klo 13.30 toimintakeskuksen parkkipaikalla ja taaperramme siitä laavulle. Toki kukin voi tulla paikalle ihan oman aikataulunsa mukaisesti. Ajo-ohje Haijaisiin ja maastokartta löytyvät sivuiltamme.

Ilmoittaudu treffeille nettisivullamme www.naantali.senioriyhdistys.fi tai tekstiviestillä Pekalle, p. 044-9495679.

Vielä mahtuu mukaan ja makkaraa kyllä riittää.

HUOM. Mikäli edellä oleva osoite ei koneessasi toimi linkkinä, se on kopioitava selaimen osoitekenttään. Kun sitten tallennat sivun suosikkilistallesi, sinun ei tarvitse enää kirjoittaa tai kopioida osoitetta uudelleen.

TOUKOKUUN ELOKUVA

Perjantaina 26.5.2023 klo 13.00 Turun Finnkinossa on Alice Winocourin ohjaama koskettava draamaelokuva "*Muistan sinut, Pariisi*".

EMMA-TEATTERIIN KESÄKUUSSA

Torstaina 1.6. klo 19 menemme EMMA-teatteriin *Vares*-esitykseen. Saat lippusi Kailon sillan kaupungin puoleisessa päässä klo 18 alkaen.

OOPPERAAN HEINÄKUUSSA

Perjantaina 28.7. on sitten luvassa matka Hämeenkyröön *Ihmiset suviyössä* -oopperaan. Saat lippusi bussissa, joka lähtee klo 14 Aurinkotien tilausajopysäkiltä Seurakuntakeskuksen edestä (nokka kohti keskustaa). Mukaan voit tulla myös ilmoittamaltasi pysäkiltä Aurinkotien varrella.

KULTTUURIA ON LUVASSA MYÖS ENSI SYKSYNÄ

Olemme varanneet meille lippuja lauantaina 25.11.2023 klo 14 Turun kaupunginteatterin päivänäytökseen "*Musikaali Cabaret*".

Laittakaa päivä jo nyt kalenteriinne, lisätietoja ja ilmoittautuminen avataan elokuun aikana.

MYÖS TEHDASKÄYNTI ON TIEDOSSA SYKSYLLÄ

Perjantaina 15.8. keskustelukerho järjestää matkan Saloon jätteenpolttolaitokselle ja luvassa on myös käynti jossain paikallisessa taidenäyttelyssä. Tarkempi ohjelma varmistuu elokuun aikana.

JÄSENMAKSUT

Edelleenkin on muutamalta seniorilta tämän vuoden jäsenmaksu maksamatta. Tästä maksusta tasan puolet menee Senioriliitolle, jolta saamme monenlaisia palveluja, kuten esim. nettisivumme, facebook-sivuston, laskutusjärjestelmän sekä postitusohjelman, jolla tämäkin viesti tulee.

Mikäli et löydä laskuasi, kerro siitä Pekalle. Muistutuslaskut lähetetään ensi viikolla sen hetkisen tilanteen mukaisesti.

SENIORIEN JÄSENKORTTI

Mitään pahvista jäsenkorttia meillä ei ole eli se kortti on nyttemmin sähköinen. Sen saa ladattua Senioriliiton sivuilta kohdasta "*Jäsentiedot*" tai Play kaupasta tai Apple storesta.

Kesätiedote tulee vielä kesäkuun alussa.

Nähdään Senioritreffeillä ja muissa tapahtumissa,
terveisin Pekka Valpola, puh.joht.

Naantalin Seniorit

Pekka Valpola

044 - 949 5679

pekka.valpola@gmail.com